
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024

INEXIGIBILIDADE N° 013/2024 – PROC. ADM. MJ/ RN N° 08020001/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUCURUTU/ RN;
CONTRATADA: ALICON LICITAÇÕES E CONTRATOS
LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 21.738.421/0001-94;
OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS DE REGULAMENTAÇÃO PARA
IMPLEMENTAÇÃO DA LEIS Nº 14.133/2021 E
ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA-
ADMINISTRATIVA EM LICITAÇÕES E CONTRATOS E
PLANEJAMENTO DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA;
VIGÊNCIA: A PRORROGAÇÃO DE QUE TRATA ESTE
ITEM É CONDICIONADA AO ATESTE, PELA
AUTORIDADE COMPETENTE, DE QUE AS CONDIÇÕES
E OS PREÇOS PERMANECEM VANTAJOSOS PARA A
ADMINISTRAÇÃO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO - AÇÃO:
2022 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA
DE PLANEJAMENTO, CONTROLE E ORÇAMENTO.
NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. FONTE:
15000000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS. VALOR TOTAL: R$ 70.000,00 (setenta mil
reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, inciso III, da
Lei nº 14.133/21. SUBSCRITORES: Iogo Nielson de Queiroz
e Silva – Pelo Contratante e Helyda Wanderley da Costa – Pela
Contratada.
 
Jucurutu/ RN, 16 de fevereiro de 2024.
 
IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Jânat Érika Fernandes de Medeiros

Código Identificador:DDACED16

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/02/2024. Edição 3224
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


